
ZARZĄDZENIE NR 95 / 2024 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego i Sportu 
im. Jędrzeja Śniadeckiego w Gdańsku 

 

z dnia 16 lipca 2024 r. 

 

w sprawie: powołania Komisji dyscyplinarnej ds. doktorantów oraz Odwoławczej 

komisji dyscyplinarnej ds. doktorantów 

 

Na podstawie art. 310 ust. 1 i 2 w związku z art. 280 pkt 1 i art. 322 ustawy Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jednolity Dz.U. 2023 poz. 742 ze zm.), art. 71 

ust. 3-5 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego i Sportu im. Jędrzeja 

Śniadeckiego w Gdańsku (tekst jednolity stanowiący załącznik nr 1 do uchwały 

Senatu AWFiS nr 57 z dnia 27 czerwca 2024 r.) oraz uchwał nr 51 i 52 Senatu 

Akademii Wychowania Fizycznego i Sportu im. Jędrzeja Śniadeckiego w Gdańsku  

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się: 

1) Komisję dyscyplinarną ds. doktorantów w składzie: 

Przewodniczący: dr hab. Krzysztof Prusik, prof. AWFiS 

Członkowie: dr Monika Wiech 

  mgr Oskar Formalla 

2) Odwoławczą komisję dyscyplinarną ds. doktorantów w składzie: 

Przewodniczący: dr hab. Łukasz Radzymiński, prof. AWFiS 

Członkowie: dr Marcin Łuszczyk 

 mgr Robert Mruczyk 

§ 2 

Kadencja komisji, o których mowa w § 1, trwa od dnia 1 września 2024 r. do dnia  

31 sierpnia 2028 r., z wyjątkiem członków komisji, będących doktorantami, których 

kadencja trwa dwa lata. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

REKTOR  

 

prof. dr hab. Paweł Cięszczyk 


